
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku 

  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, zm.: Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1089) oraz § 13 ust. 4 uchwały nr LXXVIII/613/23 Rady Miejskiej  

w Łapach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przesuwa się wydatki budżetu gminy w kwocie 2.374 zł zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem – 140.397.652 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 106.552.491 zł 

- majątkowe w wysokości 33.845.161 zł 

b) wydatki ogółem – 151.464.248 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 108.784.698 zł 

- majątkowe w wysokości 42.679.550 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 97/2024 

Burmistrza Łap  

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK – WYDATKI 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

750 75075 zadania własne 4210 144 zł  

  4220  144 zł 

Razem  144 zł 144 zł 

900 90003 zadania własne 4210 2.230 zł  

  4300  2.230 zł 

Razem  2.230 zł 2.230 zł 

 RAZEM  2.374 zł 2.374 zł 

Objaśnienia:  

1. W dziale 750, rozdziale 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego – przesuwa się wydatki 

w kwocie 144,- zł. 

2. W dziale 900, rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – przesuwa się wydatki w kwocie 2.230 zł. 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 


